
SFP 模块
工业级全系列 SFP 光口、电口模块

Datasheet



支持热插拔 

品种齐全，单模多模、单纤双纤等可选 

兼容性强	

●

●

●

产品简介
本公司提供全系列的工业级SFP光口、电口模块。品种齐全，包括百兆和千兆系列，光口可支持单模多模、单纤双纤等各种配置。工作温度-40~+75°C 
，兼容性强，完全满足工业现场要求。	 	 	 	 	

产品特性
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SFP 光口命名规格

SFP - X1 - X2 X3 X4

前缀 速率 单模多模 传输距离 波长标识

参数详细描述：	 	 	 	 	 	

SFP 前缀，表示 SFP模块

X1 FE: 百兆 ; GE: 千兆

X2 S 表示单模，M表示多模

X3 默认为多模 2公里或者单模 20 公里；有数值表示实际公里数，比如 40 标识 40 公里

X4
默认为双纤，TX1310nm，RX1550；S3 表示单纤，TX波长为 1310nm；S5 标示单纤，TX波长为 1550nm; 

D3 表示双纤，TX1310nm；D5 表示双纤，TX1550nm；D8表示双纤，TX850nm；

配置举例

型号 描述

SFP-GE-T SFP 模块，千兆 SFP电口，RJ45 接口

SFP-FE-T SFP 模块，百兆 SFP电口，RJ45 接口

SFP-GE-M05D8 SFP 模块，千兆多模双纤 LC，850 波长，500 米

SFP-GE-M05 SFP 模块，千兆多模双纤 LC，TX1310nm，500 米

SFP-GE-S20 SFP 模块，千兆单模双纤 LC，TX1310nm，20KM

SFP-GE-S40 SFP 模块，千兆单模双纤 LC，TX1310nm，40KM

SFP-GE-S20S3 SFP 模块，千兆单模单纤 LC，TX1310nm，20KM

SFP-GE-S20S5 SFP 模块，千兆单模单纤 LC，TX1550nm，20KM

SFP-GE-S60D5 SFP 模块，千兆单模双纤 LC，TX1550nm，60KM


